ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«Q t  yQCi9 2 Qg^^r.

ПРИКАЗ

г. Брянск

№

О внесении изменений в приказ
департамента финансов Брянской
области от 28 декабря 2020 года
№ 247 «Об утверждении Порядка
исполнения областного бюджета
по расходам и источникам
финансирования дефицита
бюджета»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
. O f ь ОШ&£Ьл
Регистрационный номер

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок исполнения областного бюджета по расходам и
источникам финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный
приказом департамента финансов Брянской области от 28 декабря 2020 года
№ 247 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам
и источникам финансирования дефицита бюджета», следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 3.1. раздела III. слова «законом об областном
бюджете» заменить словами «Правительством Брянской области».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области

Г.В. Петушкова